7

[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2015 –

PROCESSO SELETIVO 08/2015
AJUDANTE GERAL
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Itanhaém, no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação da Classificação Final dos inscritos no Processo Seletivo para AJUDANTE GERAL, nos termos do Edital 08/2015, para passar a fazer constar o seguinte:

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	RG

	01
	SILVANA RODRIGUES DA SILVA
	20.585.191-5

	02
	MARIA HELENA ROLDÃO LOPES
	21.19.521-8

	03
	NEIDE APARECIDA DA SILVA
	24.101.427-X

	04
	EDUARDO RAIMUNDO GRASSIANO
	25.932.479-6

	05
	LEONARDO NOGUEIRA AGUSTINHO
	24.357.769-2

	06
	ANGELA GOMES DE MORAES MARTINS
	32.302.460-9

	07
	CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS
	27.968.675-4

	08
	ALESSANDRA DIAS DOS SANTOS
	42.046.391-4

	09
	JULIANA DIAS SANT'ANNA
	29.348.761-3

	10
	ADRIANO GOMES MARVILLA
	44.281.954-7

	11
	CINTHIA VIVIANE DE FARIAS JACINTO
	44.032.881-0

	12
	VANDERLEIA APARECIDA LEMOS
	44.156.186-X

	13
	DENISE DINIZ FERREIRA
	30.663.437-5

	14
	SHEYLA FERNANDA DE CARVALHO FERRANTE
	46.651.745-2

	15
	EDMAR MEIRELES LONGARINI
	42.598.829-6

	16
	JESSICA LOPES CORREIA
	50.977.218-3

	17
	GABRIEL LIMA DOS SANTOS
	45.444.619-6

	18
	MARIA EUGENIA DA ENCARNAÇÃO DE ARAUJO
	53.154.874-0

	19
	CRISTINA CANDIDA PEREIRA DOS SANTOS
	12.421.304-2

	20
	JURANDIR JOSÉ DA SILVA
	15.716.055-5

	21
	CLAUDIA MARCONDES COTTA SOUZA
	16.143.515-4

	22
	TANIA PEREIRA CONCEIÇÃO
	18.768.756-0

	23
	ANDREA ALVES DA SILVA
	21.885.815-2

	24
	RAQUEL MOREIRA DA SILVA
	27.005.111-9

	25
	LAUDICEIA BATISTA CAMARGO
	27.585.865-0

	26
	MAGALI ANGELICA DA SILVA SANTOS
	27.162.488-7

	27
	IRAILDES DOS SANTOS
	29.550.520-5

	28
	IZONEIDE BARBOSA DOS SANTOS
	59.429.711-4

	29
	ELIZANGELA DINIZ
	12.806.504-3

	30
	ANDREIA CARLA VAZ DA SILVA
	28.300.278-5

	31
	GILBERTO DE ARAUJO TAVARES
	32.469.718-1

	32
	DENIS GOMES SANTANA
	32.348.427-X

	33
	ELIANA DE FREITAS PENICHE
	28.921.327-7

	34
	ELISANGELA APARECIDA LEMOS
	37.080.367-X

	35
	GISELI FRANÇA DO SACRAMENTO
	40.658.434-

	36
	ADILIO JORGE SOUZA
	40.956.396-1

	37
	MONICA SANTOS ALVES DA SILVA
	44.730.371-5

	38
	CLAUDIA MIRANDA DE OLIVEIRA
	37.948.837-1

	39
	LUCAS ROLIM DA SILVA
	41.238.857-1

	40
	TABATA BARBOSA LOPES SPECORTE
	40.188.537-9

	41
	TAIS CRISTINA DOS SANTOS
	46.343.263-0

	42
	MAYRA DOS SANTOS RODRIGUES
	33.927.377-X

	43
	ROBERT CARDOSO DO NASCIMENTO
	44.421.494-X

	44
	PAMELA PEREIRA DA SILVA
	48.816.131-6

	45
	GUSTAVO MOREIRA XAVIER
	36.861.147-4

	46
	OSVALDO LOPES
	6.182.471-9

	47
	FRANCISCA TAVARES DE OLIVEIRA
	12.771.383-9

	48
	MARIA REIS DAS CHAGAS
	9.780.139-2

	49
	SILVIA DO CARMO MARTINS
	12.226.538-5

	50
	EVANEA HAYBA SEBASTIAO
	14.127.947-3

	51
	SILVANA ISIDIO COSTA
	16.955.885-X

	52
	OSNI LOPES GUERRERO
	16.688.489

	53
	JOÃO APARECIDO DE OLIVEIRA
	18.759.631-1

	54
	CLAUDIO ROBERTO CAMPOS
	23.193.223-6

	55
	GLAIDE AUREA DA SILVA
	22.047.756-5

	56
	ROBERTA CARRILHO ROSSI
	27.357.018-3

	57
	ELENI DE FREITAS PENICHE DE MELO
	28.921.326-5

	58
	CARLOS ANDRÉ DE OLIVEIRA LEMOS
	28.382.411-6

	59
	ADRIANO APARECIDO JESUS DOS SANTOS
	30.327.913-8

	60
	ELIANE TAVARES DOS ANJOS
	33.081.975-6

	61
	GISELY APARECIDA FERREIRA DA SILVA
	45.236.448-6

	62
	KELLY CRISTINA NOBREGA DA SILVA
	42.238.487-2

	63
	ELLEN CAROLINA CAVALHEIRO DO NASCIMENTO
	42.301.528-X

	64
	WILLIAM NICOLAU GALHARDO
	35.985.648-2

	65
	WANESSA RIBEIRO CAMPOS
	44.471.812-6

	66
	ERICA MATEUS DOS SANTOS
	44.842.821-0

	67
	BARBARA FERREIRA GALVÃO
	46.606.127-4

	68
	ANDRESSA REGINA DE SANTANA
	47.620.972-9

	69
	DENIS CORRENTE REIS
	48.394.691-6

	70
	SUZANI CRISTINI JESUS COUTO SILVA
	47.476.153-8

	71
	TATIANE APARECIDA TISSORI ANTONIO
	35.268.165-2

	72
	NIKOLAS CARVALHO RAMIRES
	47.984.678-9

	73
	GESSIKA AYMORES SANTOS
	49.637.188-5

	74
	DANIELE PINHEIRO GONÇALVES DE OLIVEIRA
	48.790.797-8

	75
	AMANDA CRISTINA EMIDIO DE ARAUJO
	48.749.516-0

	76
	RODOLPHO DE SOUZA FERREIRA
	43.789.888-X

	77
	VICTORIA SUELEN RODRIGUES DA CRUZ
	50.373.994-7

	78
	ANDREZA DA SILVA BUENO
	44.991.987-0

	79
	HELEN PEREIRA CAMPOS
	42.191.906-1

	80
	RAFAEL ZWAG DA SILVA
	6.086.524 SC

	81
	ARIANE ALVES DE SOUZA
	52.791.834-9

	82
	MARIA JOSÉ DE MORAIS
	17.303.267-9

	83
	FATIMA SILVEIRO PEREIRA DREYFUSS
	12.737.973-3

	84
	MARIA EUGENIA DE OLIVEIRA BARBOSA
	14.954.725-0

	85
	JOVITA APARECIDA FARIAS
	14.679.793-0

	86
	NEUZA WERLICH
	15.189.821-2

	87
	ROBSON LUIZ DE ALENCAR
	13.723.568-9

	88
	CATIA DE MATOS ROCHA
	16.848.658-1

	89
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA MENEZES
	21.252.012-X

	90
	CECILIA BENEDITA CALVO SOARES
	20.957.907-9

	91
	MARCELO MARQUES LOPES
	26.167.717

	92
	SIMONICA GUEDES DA SILVA
	28.730.011-0

	93
	LILIAN DA SILVA FERNANDES
	30.181.276-7

	94
	MARIA JOSÉ APARECIDA RODRIGUES MURACA
	30.881.677-8

	95
	DANIELA APARECIDA LARA
	44.687.514-4

	96
	ANA MARIA ALTAMIRANO DE JESUS
	41.709.490-5

	97
	ELAINE CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
	33.929.127-8

	98
	MICHELE PEDROZA FERREIRA
	42.287.420-6

	99
	ADRIANA CORREA DA COSTA
	42.046.591-1

	100
	ANDREIA SANTOS DE AGUIAR
	42.108.279-3

	101
	ERICK NITOLE
	40.790.645-9

	102
	GUILHERME DE ALMEIDA SILVA
	41.239.002-4

	103
	JEAN CARLOS KRAUSE DE CASTRO
	35.576.080-0

	104
	KARINA VIEIRA DA SILVA FERREIRA
	48.468.776-1

	105
	ALEXSAN FERREIRA MENDES
	48.749.409-X

	106
	JEAN JACINTO PEREIRA
	47.043.324-3

	107
	MAIARA MONIQUE FERREIRA DOS SANTOS
	44.812.379-4

	108
	EMERSON SANTOS NOGUEIRA
	42.101.937-2

	109
	JESSICA SANTOS RODRIGUES
	42.275.052-9

	110
	GABRIEL SIMÕES DIAS
	45.921.583-8

	111
	LILIAN VALENTIM DA SILVA
	49.883.193-0

	112
	BRUNA DA SILVA FERREIRA
	49.970.259-1

	113
	BRUNO ROBERTO DA SILVA BAPTISTA
	55.670.617-1

	114
	IRENE APARECIDA MATOS DE SIQUEIRA
	21.865.743-2

	115
	BERNADETE TRINDADE
	14.320.776-3

	116
	IRENE CARDOSO LARA DE ARAUJO
	22.678.931-7

	117
	RENILDA MARIA DOS SANTOS DA SILVA
	21.526.869-6

	118
	ROSANA CIPRIANO ALVARENGA MARQUES
	21.781.185-1

	119
	EDELZUITA SANTOS SILVA CRUZ
	22.934.804-X

	120
	ALEXANDRE CORREIA DA SILVA
	25.007.641-X

	121
	ELIZABETE MATTOZO
	30.181.358-9

	122
	JOANA GOMES MANDIRA DE ALMEIDA
	34.351.006-06

	123
	ANDREIA MARIA FARIA DE OLIVEIRA
	29.920.652-X

	124
	NEIVA CRISTINA DOMINGUES DE OLIVEIRA
	36.910.810-3

	125
	VANESSA ARAUJO SOBRINHO TIBURCIO
	43.107.193-7

	126
	CAIO FELIPE FERREIRA LOBO
	23.065.369-8

	127
	RITA DE CASSIA MARQUES EZEQUIEL
	42.868.546-8

	128
	ANDREIA CORREA DA COSTA
	42.046.525-X

	129
	SAME LOPES SABINO
	48.333.841-2

	130
	LEONARDO LUIZ SANDER CRUZ
	47.655.792-6

	131
	ALVARO GOMES DE MATOS
	48.578.288-1

	132
	CRISTIANO DE OLIVEIRA
	49.694.457-5

	133
	EULA PAULA RAMOS DE JESUS
	48.340.983-2

	134
	NAUHANE APARECIDA MARTINS SANTOS
	48.776.247-2

	135
	LUANA APARECIDA DOS SANTOS
	41.331.757-2

	136
	THAIS MICHELLE OLIVEIRA DOS SANTOS
	35.861.595-1

	137
	ERICK ARTHUR AUDIBERT SILVA
	50.557.635-1

	138
	MARIA NAZARÉ DO NASCIMENTO
	4.752.377-3

	139
	SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA
	12.865.956-7

	140
	ROSANGELA PEDRO
	22.606.008-1

	141
	ALZIRA DE SOUZA SOARES
	18.003.392-X

	142
	DAVID SANTOS DE MORAES
	19.201.608-8

	143
	SILVANO RODRIGUES RIBEIRO DA COSTA
	24.908.423-5

	144
	DILMA CLAUDIO BEZERRA DA SILVA
	55.817.518-1

	145
	ANDERSON GONÇALVES MARTINS
	32.807.425-1

	146
	JOSIANA APARECIDA OLIVEIRA FERNANDES
	30.171.432-0

	147
	LOIDE REGINA NASCIMENTO DOS SANTOS
	32.348.103-6

	148
	ALEXANDRE GAJEGO DE MELO
	35.043.134-6

	149
	ROSANGELA DO NASCIMENTO SÁ
	34.848.310-7

	150
	MARILEIA MARINHO DA COSTA
	40.118.306-3

	151
	KATIANE TEIXEIRA DA SILVA
	33.496.726-0

	152
	ANDREIA DA SILVA BUENO GOMES
	45.291.474-7

	153
	ELIAS MESSIAS DE ASSIS
	41.153.998-X

	154
	MIRIAN DA CONCEIÇÃO SANTOS
	42.785.299-7

	155
	ADRIANA SAUBIER
	42.300.353-7

	156
	DANIELA PEREIRA RODRIGUES
	42.046.593-5

	157
	LUCIANO CERINO SOUZA
	41.316.853-0

	158
	KELLI CRISTINA SANTOS MORAIS
	41.238.700-1

	159
	JOSIVAN COLAÇO DIAS
	40.189.412-5

	160
	MARCICLEIDE ANA DA SILVA
	42.046.932-1

	161
	ANDRESSA DO NASCIMENTO SANTOS
	42.301.493-6

	162
	CATARINA APARECIDA NEVES MESQUITA
	44.868.284-9

	163
	FELIPE JORGE TADEU CASTRO
	44.486.814-8

	164
	JACIANE OLIVEIRA CHAGAS
	55.600.191-6

	165
	ANA CLAUDIA DE ALMEIDA
	32.807.825-6

	166
	ELIANE REGINA DOS SANTOS
	49.317.422-9

	167
	VICTOR HUGO ALVES DOS SANTOS
	33.825.960-0

	168
	LEONARDO DO BRASIL MACHADO
	43.926.909-X

	169
	MARIA APARECIDA DA SILVA
	18.062.759-4

	170
	EDIVALDO FERREIRA
	10.912.375-X

	171
	NOEMIA SOARES DE OLIVEIRA
	16.417.911-2

	172
	SILVIO LUIZ VERDI
	14.709.242-5

	173
	PEDRO GIORDO FILHO
	14.216.111-1

	174
	CLAUDEMIR EDUARDO FERREIRA
	23.819.272-6

	175
	SILENE COSTA DE SOUZA TOBIAS
	28.300.043-0

	176
	NALVA ALVES DE SOUZA CONCEIÇÃO
	28.418.407-6

	177
	SOLANGE DA SILVA BONFIM
	27.162.462-0

	178
	ROBSON DA SILVA GOMES
	28.824.982-3

	179
	DENISE SANTOS MORAIS
	41.238.910-1

	180
	GISELE APARECIDA LIMA DOS SANTOS
	34.734.616-9

	181
	MARCEL VITOR DANTAS MIRANDA
	40.647.087-X

	182
	JACKELINE AYMORES DO CARMO
	37.153.192-5

	183
	GISELE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS
	33.433.455-X

	184
	CRISTIANE MARIA DA SILVA
	44.674.289-2

	185
	SANDRA EMBURANA DOS SANTOS
	48.615.424-5

	186
	ARIANNE PEREIRA DA SILVA MENDONÇA
	46.654.595-2

	187
	GUILHERME ETELVINO DE JESUS
	47.595.034-3

	188
	ROSEANA DOS SANTOS NASCIMENTO
	47.590.509-X

	189
	ALINE NOGUEIRA DOS SANTOS
	58.363.595-7

	190
	JOELMA REZENDE DE SOUZA
	48.749.489-1

	191
	LAURO ALVES COTTA
	20.366.15-9

	192
	MARIA APARECIDA DE SOUZA MENDONÇA
	29.161.133-3

	193
	VAGNA MATOS COSTA
	27.991.842-2

	194
	SANDRO AZEVEDO DE SOUZA
	23.172.219-9

	195
	KATIA MOURA SANTOS
	22.837.973-8

	196
	SIMONE MARIA DE OLIVEIRA
	25.733.057-4

	197
	ALVARO SABINO
	30.856.848-5

	198
	SIMONE REGINA VENANCIO
	30.013.072-7

	199
	RITA DE CASSIA PRATES DAS NEVES SILVA
	27.004.746-3

	200
	MARIA MADALENA PEREIRA
	46.810.315-6

	201
	ESTER DE JESUS LIMA
	33.433.059-2

	202
	RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA
	27.843.744-8

	203
	NILDA MARIA DA SILVA
	35.268.145-7

	204
	MARCIA MENDES GONZALES
	45.966.123-1

	205
	FATIMA APARECIDA DO NASCIMENTO JACINTO
	28.081.207-3

	206
	DANIELA FERREIRA LEITE
	34.508.073-7

	207
	MARCELO DE JESUS FERREIRA
	32.347.906-6

	208
	MARTA SIMÕES DE MELO SILVA
	48.746.081-9

	209
	ANGELICA EMIDIO DE ARAUJO
	46.644.325-0

	210
	RONALDO DOS SANTOS ARAUJO DA COSTA
	45.679.153-X

	211
	THALITA CASTRO DE OLIVEIRA
	59.324.127-7

	212
	LEONARDO SILVERIO GONÇALVES
	45.447.496-8

	213
	GABRIEL DOS SANTOS SILVA
	55.863.116-2

	214
	ESTER RUFINO PEREIRA
	20.464.206-1

	215
	ODILIA PEREIRA DE ALMEIDA
	16.626.828-8

	216
	ROSINEIDE DA SILVA LIMA
	17.544.149-2

	217
	JOSEFA VIANA DOS SANTOS DA SILVA
	22.314.882-9

	218
	EVERALDO BRAQUE PASCHOAL
	23.669.338-4

	219
	CLAUDIA ELISIA DA SILVA
	30.096.723-8

	220
	LEA ROSA TOBIAS DA SILVA
	32.012.655-9

	221
	LIDIA DOS SANTOS
	28.794.898-5

	222
	GILMARA RODRIGUES SANDER ARAUJO
	25.444.043-5

	223
	DULCINEA FERREIRA DOS SANTOS
	36.056.435-5

	224
	KELLY CRISTINA CATALANI DE FIGUEIREDO
	32.012.643-2

	225
	BEATRIZ APARECIDA LARA
	44.687.517-X

	226
	MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SILVA
	2306340/PI

	227
	JEFFERSON LUIZ NASCIMENTO DE BARROS
	44.415.343-3

	228
	ANGELICA DA COSTA TOBIAS PEREIRA
	45.074.123-0

	229
	CAMILA SANTOS SILVA DE ALMEIDA
	34.350.951-9

	230
	LUANA GONÇALVES DE OLIVEIRA
	41.711.163-0

	231
	WESLEY LIMA MAELLARO
	40.499.392-8

	232
	JULIENE BEZERRA DOS SANTOS
	40.416.358-0

	233
	CRISTIANE APARECIDA BARBOZA
	42.301.521-7

	234
	ERIKA SANTOS DA SILVA
	42.046.930-8

	235
	MAYARA CAROLINE MUNIZ SETUBAL
	44.741.290-5

	236
	ESTEFANIA MARTINS LUCIANO
	47.593.163-4

	237
	ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA
	47.655.190-0

	238
	MARIA ERIEIS DA SILVA LIMA
	7.717.950-X

	239
	ZENILDA VASSÃO
	18.062.795-8

	240
	CLAUDENICE MARIA SILVA
	35.932.743-6

	241
	MOISES TOBIAS DE SOUZA
	22.315.383-7

	242
	PAULO SERGIO DE SOUZA
	21.781.280-6

	243
	MARILUCE BENEDITO DA SILVA
	26.267.819-6

	244
	JOSÉ CARLOS DE ANDRADE
	57.538.633-2

	245
	JOANA DARC TELES TOMAZ
	35.268.078-7

	246
	CLAUDIA SANTOS DA SILVA
	26.536.182-5

	247
	JOSÉ LUIS DOS SANTOS
	27.925.187-

	248
	MARIA LEONOR DE OLIVEIRA CRUZ
	29.159.333-1

	249
	EDNA DA SILVA COUTO
	34.508.162-6

	250
	JEANE APARECIDA DOS SANTOS
	29.161.251-9

	251
	ANA ROSA ALVES DA SILVA
	29.732.106-7

	252
	EDUARDO BESERRA SUBTIL
	27.654.699-4

	253
	DAIANE DE SOUZA ALMEIDA
	36.736.598-4

	254
	ELIANE BONIFACIO RITA JULIO
	42.426.740-8

	255
	DAIANE RIBEIRO DOS SANTOS
	42.046.564-9

	256
	WAGNER DE OLIVEIRA PAULINO LEITE
	48.082.586-5

	257
	BEATRIZ CRISTINA DA SILVA VIEIRA
	41.670.842-0

	258
	BIANCA NEVES LIMA
	44.935.716-8

	259
	DAIANE DOMINGUES DE OLIVEIRA TOBIAS
	49.897.211-2

	260
	ANTONIO ALVES DOS SANTOS
	17.953.655

	261
	MARIA ZENILDE GONÇALVES DE ALMEIDA PASSOS
	15.674.280-9

	262
	ARLETE AUGUSTA DE SOUZA
	22.837.627-0

	263
	BENEDITO APARECIDO DE AZEVEDO
	16.955.754-6

	264
	OSVALDO ALVES DE SOUZA JUNIOR
	23.871.176-6

	265
	DENISE GASPARINI LUZ
	18.706.924-4

	266
	MARCO AURELIO DE OLIVEIRA
	23.693.446-6

	267
	CLEUSA MOURA SILVA DOS SANTOS
	50.289.015-0

	268
	CLEVANEIDE ALEXANDRE BEZERRA
	23.764.146-X

	269
	PATRICIA APARECIDA LARA DOS SANTOS
	38.278.703-1

	270
	LEILA ALVES DA COSTA
	35.490.066-3

	271
	PRISCILA LOPES NUNES MIRANDA
	41.074.243-0

	272
	ANTONIO BEZERRA DA SILVA
	42.301.618-0

	273
	DANIELA RIBEIRO VILARES
	43.118.936-5

	274
	FATIMA DE MORAIS
	47.505.267-5

	275
	CARLOS EDUARDO DE SOUZA JESUS
	42.108.548-4

	276
	HELEM ITAMARA DE ALMEIDA FIGUEIREDO
	52.829.580-9

	277
	MAYARA BRAGA BATISTA
	47.984.595-5

	278
	SANDRA APARECIDA DE SOUZA
	10.314.802-4

	279
	ELIANE CLAUDIO SAGLIOCCO
	11.105.855-7

	280
	EMILIO FAVERO
	12.678.830-3

	281
	MANOEL ANASTACIO GOMES FILHO
	3098773 PE

	282
	MARIA SOCORRO NOGUEIRA
	56.917.168-4

	283
	MARIA DANILA DE SOUZA ALBUQUERQUE
	4.987.658-9

	284
	RAQUEL PEREIRA MACEDO
	19.854.256-2

	285
	CLAUDETE DE OLIVEIRA GOMES LEAL
	22.837.492-3

	286
	CRISTIAN ANSELMO DE CAMARGO
	32.564.637-5

	287
	DANIEL SUCENA MAGALHÃES
	41.966.034-3

	288
	ANA PAULA DIAS MACHADO
	41.238.840-6

	289
	FERNANDA SANTOS ARAUJO DA COSTA
	47.590.418-7

	290
	MOISES MENDES DA SILVA
	45.422.112-5

	291
	JANAINA DA SILVA SANTOS
	49.977.371-8

	292
	DORIVAL HONORATO PINTO
	8.011.487

	293
	ELISETE DOS SANTOS
	20.464.122-6

	294
	DANIEL MARTINS FERNANDES LUGON
	18.062.492-1

	295
	CELSO SAMPAIO DE FARIAS
	35.609.122

	296
	CRESTIANI RODRIGUES SARDINHA
	20.464.161-5

	297
	CARLOS ALBERTO DE LIMA
	22.837.412-1

	298
	ALZENI PAES DOS SANTOS
	38.010.369-2

	299
	MARIA LIDIA GUEDES DO NASCIMENTO
	36.583.989-9

	300
	GEOVANA SAMPAIO LIANDRO
	27.813.375-7

	301
	ROSILDA ZACARIAS DOS SANTOS
	29.170.476-1

	302
	SILVANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA
	23.832.001-7

	303
	ELMA OLIVEIRA NERI PEDROSO
	34.785.253-1

	304
	JOSÉ GILSON DA SILVA
	45.061.705-1

	305
	MARIANA ANDRADE DE BARROS
	50.030.146-3

	306
	ZACARIAS MENDES DA SILVA
	13.685.263-4

	307
	JAIRENACI DA SILVA
	13.156.625-8

	308
	ELZA SIMPLICIO DA CRUZ
	34.351.021-2

	309
	MARLENE DE LIMA
	28.650.808-4

	310
	AGUINALDO SOARES DA SILVA
	22.153.173-7

	311
	JUCIMEIRE BARBOSA PEREIRA
	33.433.027-0

	312
	FERNANDO DE OLIVEIRA TORRES
	36.752.580-X

	313
	CLEONICE APARECIDA DE SOUZA
	27.586.067-X

	314
	ALEXANDRE MARCOS SAPIO
	29.195.035-8

	315
	JANAINA RAMOS
	28.650.758-4

	316
	CARLOS ALESSANDRO NASCIMENTO PEDROSO
	33.433.114-6

	317
	BRIAN FELIPE DE PONTES SANTOS
	44.600.531-9

	318
	JAIME DOS SANTOS DE BARROS
	7.098.345-8

	319
	MARIA INOCENCIO DOS SANTOS
	52.826.240-3

	320
	MARIA FRASSINETI ALVES DA SILVA
	37.513.492-X

	321
	ROSEMEIRE BONIFACIO RITA
	20.537.815-4

	322
	MARIA DE LOURDES LOPES CRUZ
	23.052.335-3

	323
	SANDRA VIEIRA DOS SANTOS
	33.382.738-7

	324
	MILTON RIBEIRO DE LIMA
	22.837.880-1

	325
	LEIDIANE MACEDO DOS SANTOS
	33.433.379-9

	326
	MARISA BARBOSA ALVES
	37.227.434-1

	327
	LILIANE MOURA CERQUEIRA
	48.360.235-1

	328
	ELIZA MARIA LAMEU SANTIAGO
	11.169.424-3

	329
	SILVANA MARIA DE FRANÇA ELEUTERIO
	34.156.714-0

	330
	MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA
	13.927.144-9

	331
	VALQUIRIA RODRIGUES DOS SANTOS
	46.881.992-7

	332
	MARIA APARECIDA PIRES DA COSTA
	19.901.939-3

	333
	MARIA HELENA DE OLIVEIRA
	32.469.394-1

	334
	IARA GUEDES DE SOUZA
	35.268.168-8

	335
	MARIA DA LUZ FREITAS
	21.252.297-8

	336
	LAURA MOREIRA DE ALENCAR
	18.647.021-6

	337
	EDNA TRAJANO DE OLIVEIRA
	42.209.391-9

	338
	JOSEFA NOGUEIRA DA SILVA
	56.502.726-0

	339
	ALESSANDRA PRATES DAS NEVES
	42.046.632-0

	340
	ROBERTO DE OLIVEIRA
	44.741.495-1

	341
	ROSANGELA APARECIDA DA SILVA NEVES
	36.227.058-2

	342
	ROBERTO ALMEIDA DA SILVA
	33.927.587-X

	343
	MARINA GOMES DE SOUZA
	19.687.868-8

	344
	LUCIA MARIA PRADO
	24.682.831-6

	345
	NAIR APARECIDA DA SILVA
	52.570.799-2

	346
	DULCINEIA BARBOSA NEVES
	32.564.380-5

	347
	JANE ALVES PESSOA
	32.831.516-2

	348
	TITO FELICIANO MANOEL
	37.169.150-3

	349
	JURANDIR DE OLIVEIRA
	22.918.857-6

Itanhaém, 16 de Novembro de 2015.
SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

8
7